
        

    
    
        
            
                
                

            
                
                    
                    
                    
                          
                	Povinné ručení
	Kalkulace povinného ručení
	Srovnání povinného ručení
	Pojištění auta
	Cestovní pojištění
	Havarijní pojištění
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
            

        

    

    


    
        
            
                Pojištění aut a vozidel



Srovnání povinného ručení, havarijního a cestovního pojištění

Online nástroj srovná veškeré nabídky přehledně jednu vedle druhé, včetně aktuálních cen a důležitých parametrů.

	Pojistka až o tisíce korun levněji
	Srovnání efektivně šetří čas i peněženku
	Povinné ručení již od 968 Kč ročně
	Kalkulačka pojištění je dostupná online a zdarma pro každého


Cena povinného ručení je vypočítána na základě zadaných údajů, mezi něž patří věk a bydliště majitele vozu, počet jeho předchozích autonehod, typ a model vozu, rok výroby, účel provozu, objem motoru a mnoho dalších specifik.



                                    Spočítat povinné ručení >>
                            

            
                [image: ]
            

        

    





    
        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Povinné ručení - kalkulačka

                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Havarijní pojištění - kalkulačka

                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Cestovní pojištění - kalkulačka

                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Odhlášení vozidla – návod 2023

                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Přepis auta - návod a formulář 2023

                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Výpověď povinného ručení - vzor

                    

                                    

    





    
        
            
                Cestovní pojištění

Cestovní pojištění je nedílnou součástí jakékoliv cesty do zahraničí. Ač někteří lidé tuto službu podceňují, pár korun pojistného může ve výsledku přinést výraznou úsporu finančních prostředků, pokud v zahraničí dojde ke komplikacím.

Díky online nástroji cestovní pojištění – srovnání si lze zvolit tu nejvýhodnější nabídku.

	cestovní pojištění vyjde levněji než s cestovní kanceláří
	přehledný seznam nabídek online během okamžiku
	cestovní pojištění do zahraničí pro rodinnou dovolenou i individuální cesty
	pojištění do ciziny na hory i k moři






                

Warning:  Undefined array key "button" in /www/doc/www.vpojisteni.cz/www/wp-content/themes/vpojisteni/front-page.php on line 54

            

            
                [image: ]
            

        

    





    
        
                            
                    [image: ]
                    
                        Magazín

                        Co je to povinné ručení – co kryje a co nekryje 2024

                        
Nejlevnější pojištění vozidel online







Zákonnému pojištění vozidel se žádný řidič nevyhne. Každé vozidlo, které se pohybuje...

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Magazín

                        Autolékárnička 2024 – platnost a obsah lékárničky do auta

                                            

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Magazín

                        Povinná výbava auta od 1. 1. 2024

                                            

                
                    

    






    
        
            
                Havarijní pojištění za nízkou cenu



Havarijní pojištění i povinné ručení dnes nabízí každá pojišťovna, jež se soustředí na automobilový trh. Ceny takových pojistek nejsou nijak regulovány, což může představovat výrazné rozdíly – v podobě až několikatisícových částek za rok. Najít cestu, jak maximálně ušetřit, je možné pomocí online kalkulačky.

 

Je zbytečné jezdit po pojišťovnách nebo sáhodlouze stahovat ceníky z webových stránek. Porovnávač havarijního pojištění auta umožní porovnat jednotlivé pojišťovny a jejich pojistky z pohodlí domova během okamžiku.

	nižší ceny za havarijní pojištění
	havarijní pojištění online bez nutnosti osobní přítomnosti za pobočce
	rychlá orientace v cenách a nabídkách


                                    Srovnat havarijní pojištění >>
                            

            
                [image: ]
            

        

    





    
        
            
                Magazín

Užitečné tipy a rady, na co si dát pozor při koupi vozu, co musí obsahovat autolékárnička, jaká je její platnost apod.

Magazín se soustředí na poskytování užitečných informací ohledně pojištění, auto-moto témat a cestování.

Magazín mimo jiné radí, jak postupovat v případě prodeje vozidla, jak zařídit přepis auta a co je potřeba k odhlášení auta.

                                    Magazín >>
                            

            
                [image: ]
            

        

    





    
                    
                Ostatní články

                1Autolékárnička 2024 – platnost a obsah lékárničky do auta
2Havarijní pojištění – srovnání, cena, kalkulačka
3Nejlevnější povinné ručení 2023
4Cestovní pojištění – srovnání a srovnávač
5Převozní značky – plechová, jízda, platnost, pokuta
            

              
        
        
            
                
   [image: ]
   
      Magazín

      Jak vydělat peníze na online slotech 

   


   [image: ]
   
      Magazín

      Je možné v kasinu vyhrát auto?

   


   [image: ]
   
      Magazín

      Objevte nejlepší zimní pneu 225/60 R18 pro SUV podle testu Autobild

   


            

        


        
            Magazín

Užitečné tipy a rady, na co si dát pozor při koupi vozu, co musí obsahovat autolékárnička a jaká je její platnost a jiné.

 

        

    






    
        
            Vybrané články

        

        
                            
                                        
                        Magazín

                        Havarijní pojištění – srovnání, cena, kalkulačka

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Magazín

                        Na co si dát pozor při koupi ojetého vozu?

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Magazín

                        Co je to povinné ručení – co kryje a co nekryje 2024

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Magazín

                        Povinné ručení online. Srovnání, kalkulačka

                    

                
                    

        
            Všechny články
        

    





    
        
            
                Pojišťovny

Informace o nabídkách povinného ručení konkrétních českých pojišťoven. Česká podnikatelská pojišťovna, Colonnade pojišťovna, Česká pojištovna, AXA, ePojištění a další.

Podrobné nabídky, bonusy, výhody, věrnostní program a mnoho dalších užitečných informací.

                                    Pojišťovny >>
                            

            
                [image: ]
            

        

    





    
        

Povinné ručení přeplácí více než polovina lidí

Povinné ručení nabízí každá pojišťovna, která se soustředí na automobilový trh. Více než 50 % řidičů cenu povinného ručení nijak nepřepočítává a akceptuje cenu danou svou pojišťovnou. Ceny pojistek nejsou nijak regulovány, což může představovat výrazné rozdíly až několik tisíc ročně. Přičemž cena hraje nejdůležitější roli. Nejlevnější povinné ručení udělá stejnou službu jako to dražší.

Povinné ručení je zákonné pojištění auta, jenž v případě autonehody hradí škody na vozidle poškozeného. Stane-li se klient obětí nehody, kryje škody na jeho vozu povinné ručení řidiče, který nehodu zapříčinil. Povinné ručení chrání pojištěnce proti újmě, kterou zaviní provozem svého vozu třetí straně.

Vyhledat nejlevnější povinné ručení je investice času a mnohdy znamená se dlouhé hodiny probírat mnoha ceníky a nabídkami jednotlivých pojišťoven. Proto přichází srovnávač povinného ručení. Jak v tomto ohledu maximálně ušetřit? Pomocí online kalkulačky. Cena povinného ručení vozidel na online kalkulačce začíná již od 968 Kč. Díky Vpojisteni.cz ušetří na povinném ručení až 86 % řidičů.

Vyzkoušet online kalkulačku povinného ručení >

 

Je zbytečné jezdit po pojišťovnách nebo stahovat ceníky z webových stránek. Srovnávač povinného ručení umožňuje jednotlivé pojistky porovnat z pohodlí domova během okamžiku. Nezáleží přitom na tom, zda pojištěnec míní pojistit auto nové či ojeté. Nabídky nejlevnější pojistky je pro nová i ojetá auta.

Online kalkulačka vyžaduje vyplnit několik údajů o vozidle (rok výroby, objem motoru, model, palivo, a další), dále údaje o řidiči a počtu předchozích nehod. Na základě těchto dat kalkulačka ihned zobrazí konkrétní cenové nabídky a srovnání pojištění přímo na míru. Složitá orientace v tabulkách ceníků jednotlivých pojišťoven odpadá.

Online srovnávače dlouhodobě snižují ceny zákonných pojištění, poněvadž vyvíjejí tlak na konkurenci. Součástí kalkulaček jsou formuláře k ukončení již nevyhovujících povinných ručení a přepisů vozidla na jinou osobu. Porada a sekce často kladených otázek je samozřejmostí.

Co říkají odborníci?

„V současné době rostou ceny téměř všeho. Jednou z oblastí, kde je možné ušetřit, je pojištění vozidel. Nemá smysl být zbytečně věrní jedné jediné pojišťovně, pokud neposkytuje nejlepší možnou nabídku – takže když se má pojistka znova obnovit, vždy je potřeba si najít čas a porozhlédnou se, zda je na trhu možné najít lepší nabídku. A nezapomenout, že pokud klient může, je vždy levnější platit jednou ročně než několikrát za rok nebo měsíčně.“



Havarijní pojištění

 

Povinné ručení není jediným pojištěním vozidel, o něž mají řidiči zájem. Nejde již pouze o naplnění zákonných podmínek, jde také o ochranu vlastního majetku, potažmo minimalizování finančních ztrát.

 

K těmto účelům slouží havarijní pojištění, které přijde vhod nejen při autonehodách, nýbrž také při živelných pohromách, vandalismu nebo krádeži motorového vozidla. Jak szískat havarijní pojištění vozidel, které bude výhodné a zároveň kvalitní? Prostřednictvím online srovnávače.

Online kalkulačku lze nezávazně vyzkoušet, čímž žadatel získá přístup k desítkám prověřených nabídek na levné havarijní pojištění vozidel od spolehlivých pojišťoven. Ceny zobrazené online kalkulačkou jsou konečné a bez skrytých poplatků.

Cestovní pojištění za výhodnou cenu

Cestování do ciziny nemusí znamenat předražené cestovní pojištění. Existují levné a velmi výhodné varianty. Optimálním nástrojem pro nalezení toho nejlepší cestovního pojištění je online srovnávač. Nabízí přehledný seznam výhodných nabídek, bonusů i pojistného krytí.

Sjednání levného cestovního pojištění do zahraniční probíhá online, včetně platby kartou nebo bankovním převodem. Pojišťovna zasílá veškeré dokumenty e-mailem, stačí je vytisknout nebo ponechat v telefonu. Cestovní pojištění platí ihned.

Cestovní pojištění tak vyjde mnohem výhodněji, než kdyby si cestující sjednal pojistku u cestovní kanceláře.

Cestovní pojištění se mnohonásobně vyplácí. Nelze se spoléhat pouze na kartičku zdravotní pojišťovny, ta slouží jen k neodkladné péči na území EU. Komerční cestovní pojištění však dokáže ochránit i před takovými platbami, jako jsou náklady na převoz do nemocnice, pobyt v nemocnici, převoz zpět do ČR, asistenci v českém jazyce, právní ochranu, ztrátu zavazadel, škody na majetku a zdraví třetích osob, a mnoho dalších.

 

Cestovní pojištění – srovnání funguje na stejném principu jako kalkulačky povinného ručení a havarijního pojištění. Cena se odvíjí od cílové destinace, typu cesty (pracovní, turistika, studijní pobyt) a také, zda je v balíčku zahrnuta i pojistka rizikových sportů

Nabídka portálu Vpojisteni.cz

Srovnávání pojištění není žádná velká zábava. Proto se portál Vpojisteni.cz snaží držet u služeb maximální jednoduchost. Cílem je pomoci najít správný produkt za správnou cenu. A klienti mohou portálu důvěřovat, že je nestranný – vydělává pouze tehdy, když klient změní produkt nebo sjedná nový. Je v zájmu Vpojisteni.cz pomoci správně se rozhodnout.





    




    
        
                            
                    
                        Jaké druhy pojištění jsou k dispozici?

                    

                    
                        K dispozici je mnoho různých druhů pojištění, včetně životního, zdravotního, automobilového, pojištění majitelů domů, pojištění nájemníků, pojištění invalidity a pojištění profesní odpovědnosti.

Každý typ může poskytnout ochranu pro různá rizika spojená s životním stylem každého člověka.

                    

                

                            
                    
                         Jaké krytí sjednat u pojištění?

                    

                    
                        To závisí na situaci, individuálních potřebách a rozpočtu.

Různé typy pojištění nabízejí různé úrovně krytí, proto je důležité porozumět omezením jednotlivých pojistek a tomu, co budou krýt.

Veškeré otázky by tak měly být probrány s pojišťovacím agentem, aby bylo zajištěno nejlepší krytí pro jakoukoli situaci.

                    

                

                            
                    
                        Kolik bude stát pojistka?

                    

                    
                        Náklady na pojistné smlouvy se mohou výrazně lišit v závislosti na typu smlouvy a zakoupeném krytí. Náklady na pojištění mohou ovlivnit také faktory, jako je věk, zdravotní stav, životní styl a minulost.

Nejlepší způsob, jak určit cenu pojistné smlouvy, je promluvit si s pojišťovacím agentem a probrat s ním své individuální potřeby.

                    

                

                            
                    
                        Co je to spoluúčast na pojištění?

                    

                    
                        Spoluúčast je částka, kterou musí dotyčný zaplatit předtím, než pojišťovna začne proplácet kryté výdaje.

Obecně platí, že čím vyšší je spoluúčast, tím nižší je pojistné, proto je důležité ji při výběru pojistné smlouvy zohlednit.

                    

                

                            
                    
                        Jsou k dispozici nějaké slevy?

                    

                    
                        Mnoho pojišťoven nabízí slevy, aby přilákaly více zákazníků. Nejčastější slevy se týkají dobrých jízdních výsledků, slev za více pojistných smluv a slev pro členy určitých organizací.

Při výběru pojistky může být výhodné zeptat se na všechny dostupné slevy.

                    

                

                            
                    
                        Jak lze uzavřít pojištění?

                    

                    
                        Pojištění lze sjednat jak u soukromých pojišťoven, tak u státem podporovaných zdravotních pojišťoven.

Soukromé pojišťovny nabízejí celou řadu pojistných produktů, včetně životního, zdravotního, majetkového pojištění a pojištění vozidel.

Státem sponzorované zdravotní pojišťovny poskytují občanům základní zdravotní pojištění, přičemž za příplatek je možné sjednat i další pojištění.

                    

                

                            
                    
                        Jaké doklady potřebuji k uzavření pojištění v České republice?

                    

                    
                        Pro sjednání pojištění v České republice je třeba předložit doklad totožnosti a doklad o trvalém pobytu.

Soukromé pojišťovny mohou vyžadovat i další doklady, například daňové přiznání a doklad o majetku. Pro pojištění vozidla budete navíc potřebovat technický průkaz a platnou registrační značku.

                    

                

                    

    



    
        
            Rozcestník

        

                
                
                    Nejčtenější články

                

                
                                                                    
                            Velký a malý technický průkaz - vzor 2024, jak vypadá, kdo jej vydává a co dělat při ztrátě                        
                                                                    
                            Auto do depozitu a uložení značek a SPZ                        
                                                                    
                            Povodňová mapa a záplavové oblasti                        
                                                                    
                            Jak nabít autobaterii - správný postup, jak poznat nabitou baterii                        
                                                                    
                            Autolékárnička 2024 – platnost a obsah lékárničky do auta                        
                                                                    
                            Pojistka na blbost, pojištění odpovědnosti - recenze                        
                                                                    
                            SPZ na přání, jak zjistit majitele, ztráta registrační značky                        
                                                                    
                            Povinná výbava auta od 1. 1. 2024                        
                                                                    
                            Evidenční kontrola - cena, platnost, protokol                        
                                    

            

                
                
                    Další zajímavé články

                

                
                                                                    
                            Co do letadla - tekutiny, jídlo, deodorant, cigarety                        
                                                                    
                            Pojištění profesní odpovědnosti - za škodu i újmu                        
                                                                    
                            Celoroční pneu a univerzální pneumatiky - označení a recenze                        
                                                                    
                            Na co si dát pozor při koupi ojetého vozu?                        
                                                                    
                            Chladící a provozní kapaliny v autě a motoru                        
                                                                    
                            Ekologická likvidace vozidel a autovraků - co je potřeba                        
                                                                    
                            Vinkulace pojistného plnění - co je to, význam                        
                                                                    
                            Pojištění GAP - co je, zkratka, zkušenosti                        
                                                                    
                            Nejdražší auto na světě - nejluxusnější, nejhezčí                        
                                    

            

        
    





 

    
        
            

Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.vpojisteni.cz/www/wp-content/themes/vpojisteni/footer.php on line 7

            	Porovnání pojištění auta
	Povinné ručení – cena
	Kalkulačka pojištění auta – povinné ručení
	Povinné ručení – srovnání
	Nejlevnější povinné ručení
	Zrušení pojistky na auto – výpověď
	Nejlevnější pojistka na auto
	Vyřízení nového cestovní pasu a rychlopas

   
        

        
            

Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.vpojisteni.cz/www/wp-content/themes/vpojisteni/footer.php on line 11

            	Přepis auta – návod a formulář 2024, cena
	Autolékárnička 2024 – platnost a obsah
	Odhlášení vozidla – jak odhlásit auto 2024
	Auto do depozitu a uložení značek a SPZ
	Velký a malý technický průkaz
	Povodňová mapa a záplavové oblasti
	Změna penzijního připojištení
	Přívěsný vozík za auto

            
        

        
            

Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.vpojisteni.cz/www/wp-content/themes/vpojisteni/footer.php on line 15

            	Soukromí a cookies
	Kontakt

            
        

        
            
                

Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.vpojisteni.cz/www/wp-content/themes/vpojisteni/footer.php on line 20

         
        

    



    
        
            

Warning:  Trying to access array offset on value of type null in /www/doc/www.vpojisteni.cz/www/wp-content/themes/vpojisteni/footer.php on line 27

        

        
            Nakódoval leoslang.cz

        

    









